
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «САРАТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И АВТОМОБИЛЬНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ №

«24» марта 2020 г. №
г. Саратов

«О переводе обучающихся на 
дистанционную форму обучения»

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области от 16.03.2020 
№ 01-27/1792 в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского 
населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить режим дистанционной формы обучения до 12 апреля 2020 года включительно.
2. Заместителю директора по учебно-методической работе Коростиной О.В. внести 

корректировку в график учебного процесса.
3. Установить режим работы для преподавателей ежедневно с 08:30 по 13:00.
4. Преподавателям с 26 марта по 12 апреля 2020 года перейти на дистанционную форму 

обучения и внести соответствующие записи, согласно КТП дисциплин, в журналах 
теоретического обучения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по 
учебно-методической работе Коростину О.В.

Директор


